



*fff* NEJLEPŠÍ POJIŠŤOVNA 2010  
CENA HOSPODÁŘSKÝCH NOVIN

**CSOB**  
Pojišťovna

# Pojistná smlouva č. 8051539712

Smluvní strany:

**ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB**

Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458 532 18

PARDOBICE, Česká republika IČ: 45534306

Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

Tel.: 467 007 111 Fax: 467 007 644 (dále jen "pojistitel")

jednající: Mgr. Jana Zatloukalová

a

**Konstruktis Novostav a.s.**

V Chotejně 1297/11 102 00 Praha 10-Hostivař IČ:

26416247

Zápis v OR: MS v Praze, oddíl B, vložka 6884 (dále jen

"pojistník")

jednající: Ing. Petr Novák

## ***Článek I Úvodní ustanovení***

Smluvní strany uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen "VPP OC 2005") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

Pojištěný(í), v jehož (jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

### **Konstruktis Novostav a.s.**

V Chotejně 1297/11

102 00 Praha 10-Hostivař

ÍČ: 26416247

Oprávněnou osobou je:

- 1) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
- 2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné smlouvě,  
není-li ujednáno jinak.

V pojištění odpovědnosti za Škoduje oprávněnou osobou pojištěný.

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od **01.12.2011 00:00** hodin (počátek pojištění) **na dobu neurčitou.**

## ***Článek II***

### ***Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčastí***

**Sjednává se:**

#### **1. Pojištění odcizení**

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odcizení (dále jen "VPP K 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplnkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení (dále jen "DPP PZK 2007"), které jsou také přílohou této pojistné smlouvy.

## **Rozsah pojištění:**

1.1. Předmět pojištění: **soubor zásob**

Specifikace: území ČR

Horní hranice pojistného plnění: **500 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **odcizení věci krádeží vloupáním, odcizení věci loupežným přepadením, úmyslné poškození věci, která byla poškozena nebo zničena jednáním pachatele v příčinné souvislosti s odcizením věci**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Odchylně od Doplnkových pojistných podmínek Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2007, článku IX, odst. 13. se ujednává, že pojistitel považuje za uzavřený prostor i prostor maringotky nebo mobilní buňky nebo neukotveného stánku. Pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění za předmět pojištění, je-li odcizena celá maringotka nebo stavební buňka nebo neukotvený Stánek.

1.2. Předmět pojištění: **soubor věcí movitých**

Specifikace: území ČR

Horní hranice pojistného plnění: **500 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **odcizení věci krádeží vloupáním, odcizení věci loupežným přepadením, úmyslné poškození věci, která byla poškozena nebo zničena jednáním pachatele v příčinné souvislosti s odcizením věci**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Odchylně od Doplnkových pojistných podmínek Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2007, článku IX, odst. 13. se ujednává, že pojistitel považuje za uzavřený prostor i prostor maringotky nebo mobilní buňky nebo neukotveného stánku. Pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění za předmět pojištění, je-li odcizena celá maringotka nebo stavební buňka nebo neukotvený Stánek.

## **2. Pojištění odpovědnosti za škodu**

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob (dále jen "VPP ODP 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

### **Rozsah pojištění:**

#### **Základní pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu**

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému:

- a) na zdraví, usmrcením,
- b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním

v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného uvedenými ve Výpise z OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 6884, jehož kopie tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za škodu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny). Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v případě, že na odpovědnost za škodu na zdraví, ke které se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje pojištění sjednané dle těchto VPP ODP 2007, je-li poškozeným třetí osoba, nikoli však zaměstnanec pojištěného.

Limit pojistného plnění: **30 000 000,- Kč**

Spoluúčast: **5 000,- Kč**

#### **Odpovědnost za následnou finanční škodu**

V souladu s VPP ODP 2007, 61. II, odst. 4, písm. a) se ujednává, že se pojištění vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou jinak než na zdraví nebo usmrcením nebo na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním (tj. finanční škoda), za předpokladu:

- a) že této finanční škodě předchází vznik škody na zdraví nebo usmrcením nebo vznik škody na věci
- b) a že škoda na zdraví, usmrcením nebo škoda na věci vznikla
- c) a že finanční škoda vznikla jako následek této škody na zdraví, usmrcením nebo škody na věci.

Limit pojistného plnění: **1000 000,- Kč**

Spoluúčast: **5 000,- Kč**

### **Odpovědnost za věci převzaté a v užívání**

V souladu s VPP ODP 2007, čl. II, odst. 4, písm. b) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které sice nejsou ve vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu na věcech v užívání - motorových vozidlech.

V souladu s VPP ODP 2007, čl. II, odst. 4, písm. c) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti.

V souladu s VPP ODP 2007, čl. II, odst. 4, písm. d) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na dopravních prostředcích a jejich příslušenství umístěných v garážích nebo v jiných podnicích podobného druhu provozovaných pojištěným.

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou na věcech, které jsou vzhledem k jejich charakteru zabezpečeny tak, aby byly zajištěny před poškozováním a odcizením třetí osobou. Pojistitel poskytne pojistné plnění v rozsahu platných Pravidel zabezpečení proti odcizení, která jsou přílohou pojistné smlouvy, pokud není ujednáno jinak.

Limit pojistného plnění: 1000 000,- Kč

Spoluúčast: 5 000,- Kč

### **Regres zdravotní pojišťovny při poškození zdraví nebo života zaměstnance pojištěného**

V souladu s VPP ODP 2007, 51. II, odst. 4, písm. e) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného.

Právo na pojistné plnění vzniká pouze v případě:

- 1) kdy odpovědnost zaměstnavatele za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady zdravotní péče vztahují, pokrývá zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání nebo škoda je reparována jinými veřejnoprávními instituty (např. úrazovým pojištěním),
- 2) kdy škoda na zdraví, ke které se náklady zdravotní péče vztahují, byla způsobena v souvislosti s činností pojištěného, která je předmětem sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu nebo byla způsobena vadou výrobku pojištěného uvedeného na trh v době, kdy trvalo pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku sjednaného dle VPP ODP 2007, je-li sjednáno.

Limit pojistného plnění: 1 000 000,- Kč

Spoluúčast: 5 000,- Kč

## Článek UI.

### Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel.: 800 100 777 nebo na <http://www.csobpoj.cz> nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB  
Odbor služeb klientům neživotního pojištění  
Masarykovo náměstí 1458,532 18 Pardubice

## Článek IV Pojistné

Ve smyslu Zákona o pojistné smlouvě pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

	Pojištění	Pojistné	Roční pojistné
1.	Pojištění odcizení	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXX
2.	Pojištění odpovědnosti za škodu	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXX
	<b>Součet</b>	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXX

**Pojistné** – pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku NEBO je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno pojistné době

**Rožní pojistné** = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

### Splátkový kalendář:

**Placení pojistného** za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou **se do 01.12.2012 00:00** hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

	Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
1.	31.12.2011	XXXXXXXXXX
2.	01.03.2012	XXXXXXXXXX
3.	01.06.2012	XXXXXXXXXX
4.	01.09.2012	XXXXXXXXXX



Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, Číslo xxxxxxxxxxxxxxxx u xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, konstantní symbol xxxxxx, variabilní symbol xxxxxxxxxxxxxxxx.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.):

**01.12. 01.03. 01.06. 01.09.**

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího pojistného období.

### ***Článek K Závěrečná ustanovení***

Správce pojistné smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

I. Pojistník v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), souhlasí, aby jeho osobní údaje byly pojistitelem zpracovány v rámci pojišťovací činnosti a činnosti související s pojišťovací činností podle zákona Č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojišťovnictví"), a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze závazkového vztahu. Dále souhlasí s předáváním svých osobních údajů do jiných států, a to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré poskytnuté údaje bude zpracovávat pojistitel nebo zpracovatel registrovaný v souladu s § 16 zákona Úřadem pro ochranu osobních údajů. Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně informován o zpracování svých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. Výslovně souhlasí s tím, že pojistitel může údaje získané v souvislosti se sjednaným pojištěním sdělovat i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovníctví a jiných peněžních služeb a asociacím těchto subjektů.



2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě a jejích přílohách jsou pravdivé.

3. Vznikne-li v jednom místě pojištění pojistná událost na více předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí, podílí se pojištěný na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčástí sjednaných pro pojištění, v jejichž rámci pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro pojištěného výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčástmi. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro pojistné události z pojištění odpovědnosti za škodu.

4. Zachraňovací náklady:

a) Právo účastníků pojištění a třetích osob vůči pojistiteli na náhradu jimi vynaložených zachraňovacích nákladů je upraveno zákonem o pojistné smlouvě.

b) Výše náhrady zachraňovacích nákladů vyplacená pojistitelem z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou je omezena limity dle písm. c) tohoto ustanovení pojistné smlouvy.

c) Pojistitel nahradí zachraňovací náklady do výše maximálně 10 % z horní hranice pojistného plnění stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené zachraňovací náklady týkaly, nejvýše však do celkové výše 5.000.000,- Kč ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou. Omezení výše zachraňovacích nákladů stanovené v předchozí větě se nevztahuje na náhradu zachraňovacích nákladů vynaložených na záchranu života nebo zdraví osob, které pojistitel nahradí maximálně do výše 30 % z horní hranice pojistného plnění stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené zachraňovací náklady týkaly.

5. Pojištění je sjednáno na cenu, která odpovídá pojistné hodnotě sjednané touto pojistnou smlouvou.

6. Pojistná smlouva a na základě ní sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem,

7. Počet stran pojistné smlouvy:

8. Přílohy:

- 1) Výpis z obchodního rejstříku
- 2) VPP OC 2005
- 3) DPP PZK 2007
- 4) DPP PZN2007
- 5) VPP K 2007
- 6) VPP ODP 2007

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

10. Pojistná smlouva je zároveň pojistkou ve smyslu zákona o pojistné smlouvě, nebyla-li vystavena samostatná pojistka.

V Praze dne 30.11.2011

razítko a podpis pojistníka

V Olomouci dne 30.11.2011

razítko a podpis pojistitele

## Splátkový kalendář k pojistné smlouvě č. 8051539712

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu **od 01.12.2011** 00:00 hodin, **do 01.12.2012** 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
31.12.2011	XXXXXXXXXXXX
01.03.2012	XXXXXXXXXXXX
01.06.2012	XXXXXXXXXXXX
01.09.2012	XXXXXXXXXXXX

Pojistné poukáže pojistník na účet xxxxxxxxxx, číslo xxxxxxxxxxxx u xxxxxxxxxxxxxxxx, konstantní symbol xxxxxxxx, variabilní symbol xxxxxxxxxxxxxxxx.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx.

V Olomouci dne 30.11.2011

razítko a podpis pojistitele



